
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr  18/07 

z dnia 05 stycznia 2007 roku. 
 

  w sprawie przekazania niektórych uprawnień do dokonywania zmian  wydatków ujętych w planach 
finansowych na 2007 rok jednostkom organizacyjnym Gminy Wąsosz. 

 
 Na podstawie art. 188 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104z póź. zm ) w związku z § 11 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosz Nr III/21/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2007 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Upoważniam kierowników następujących jednostek organizacyjnych gminy Wąsosz: 

- Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 
- Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnoborsku 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Płoskach 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Pobielu 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsoszu 
- Dyrektora Publicznego Gimnazjum w   Wąsoszu 

do przenoszenia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu 
klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków 
majątkowych. 

 
 

§ 2 
 

Informację o dokonanych zmianach w planie finansowym należy przekazywać Burmistrzowi Wąsosza 
w dniu dokonania zmiany nie później niż w ciągu 7 dni od dnia dokonania zmiany. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się poszczególnym kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
Wąsosz określonych w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


